広市 P 協第42 号

令和 7 年３月３日

広島市立小中学校

ＰＴＡ会長 様

学 校 長 様

広島市ＰＴＡ協議会

会 長 栗川 文博

《 公 印 省 略 》

 （公社）日本ＰＴＡ全国協議会「令和６年能登半島地震」募金について（お礼とご報告）

 時下，ますますご清祥のことと存じます。日頃より市 P 協の活動にご理解とご協力を賜り

誠にありがとうございます。

さて，（公社）日本ＰＴＡ全国協議会「令和６年能登半島地震」募金活動に際しまして，

多くの皆様からご協力をいただき心より感謝申し上げます。募金期間を延長しておりまし

たが、令和６年１２月３１日をもちまして募金の受付を終了させていただきました。全国か

らお預かりいたしました募金は，被災された協議会（石川県、富山県、新潟県、新潟市）の

子どもの教育環境支援のため、ＰＴＡだからできることに使われます。

最後になりましたが、お力添えをいただきました皆様にお礼をお伝えいただければ幸い

に存じます。ありがとうございました。

記

【募⾦報告】
（公社）日本ＰＴＡ全国協議会 期間 R06.01.12～R06.12.31

 募金金額合計 47,681,217 円  （日本ＰＴＡ全国協議会 ＨＰ掲載）

広島市ＰＴＡ協議会  募金金額合計  896,497 円

 募金期間 協力 PTA 団体等 募金金額 日 P へ振込日

1 回目 R06.01.12～R06.02.27   30 団体  ￥ 862,345 R06.03.01

2 回目 R06.03.05～R06.06.07    2 団体 ￥ 33,145 R06.09.24

 （定例総会募金箱 R06.06.07）  ￥  1,007 R06.09.24

広島市ＰＴＡ協議会

ＴＥＬ 082-242-7195

ＦＡＸ 082-242-7196